
２０２６年２月２５日 

お客さま 各位 

 

中 栄 信 用 金 庫 

 

 

ＡＴＭを利用したワイズ・ペイメンツ ・ジャパン宛のお振込について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫ＡＴＭにおけるワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社（第一種・第二種資

金移動業者）宛のお振り込みにつきまして、下記内容をご確認いただきたく、ご案内申しあ

げます。 

 

 

記 

 

１.お振り込み時の画面表示について 

金融機関種類の選択画面において、ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社が「銀行」

の区分にて表示されます。 

 

２.ご留意事項 

ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社は、銀行業の免許を受けた銀行ではなく、資

金移動業者となりますので、ご利用の際はご留意くださいますようお願い申しあげま

す。なお、上記表示区分であっても、お取引への影響はございません。 

 

３.今後の対応について 

ＡＴＭ画面の表示区分については、金融機関種類が明確となるよう変更を予定してお

ります。 

 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

以上 

 


